мУниципА11ьнОв вюджитнон дошкольнои
ОБ1›АзОвАтильнОи Учгиждинив

дитский сАд то 15 «БЕРЕЗКА» ст. пигиясловской
мУниципАльнОгО ОБРАЗОВАНИЯ Бгюховицкий РАЙОН

ПРИКАЗ

от 1 0 57; 419051/ ' Ме

стца Переясловская

~.

О назначении должностного лица, ответственного
за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада На 15 «Березка»

ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий район
и организацию взаимодействия е территориальными органами

безопасности, территориальными органами Министерства
внутренних дел Российской Федерации и территориальными
органами Федеральной службы войск национальной гвардии

Российской Федерации (подразделениями вневедомственной охраны
войск национальной гвардии Российской Федерации)

В соответствии с подпунктом «а» пункта 24 раздела ІІІ Требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к
сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
2 августа 2019 года М: 1006 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации и объектов территорий), относящихся к
сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)›› п р и к а з ы в а ю:

1. Назначигь Петух Наталью Александровну, воспитателя МБДОУ ДС
Не 15 «Березка» должностным лицом, ответственньпи за проведение
мероприятий по обеспеченшо ў антитеррористической защищенности
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада Ле 15 «Березка» ст. Переясловской муниципального образования
Брюховецкий район и организацшо взаимодействия с территориальными
органами безопасности, территориальными органами Министерства
внутренних дел Российской Федерации и территориальными органами

2

Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации
(подразделениями вневедомственной охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольньпи образовательным
учреждением детским садом Не 15 «Березка»
ст. Переясловской муниципального ' ,

образования Брюховецкий район Н.Н. Левжинская

С приказом ознжошена  /(Ё /0 ащ

		2024-01-23T12:23:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа